АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Бестужевское»

УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2015  года                № 24
                                             с. Бестужево
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
В соответствии со статьями 11.3, 11.9, 11.10, 70 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», правилами землепользования и застройки МО «Бестужевское», утвержденными решением Совета депутатов МО «Бестужевское» от 20 марта 2015 года № 151,  администрация МО «Бестужевское» постановляет:
1. Утвердить согласно приложению № 1 схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 29:18:010801, площадью  2100 кв.м, местоположение: участок находится примерно в 80 метрах на восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами земельного участка,  адрес ориентира: Архангельская область, Устьянский район, с. Бестужево, ул. Центральная, дом № 89, территориальная зона: зона градостроительного использования, категория земель: земли населенных пунктов.
Установить вид разрешенного использования земельного участка –для ведения личного подсобного хозяйства.
2.  Представить в Филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии» по Архангельской области и Ненецкому автономному округу необходимые сведения для внесения соответствующих изменений в материалы Государственного кадастра недвижимости.

Глава МО «Бестужевское»                                             С.А.Домашний
Приложение № 1
 к постановлению администрации

МО «Березницкое»
от 03 апреля 2015 г. № 21
Схема
расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка       29:18:070802

	Площадь земельного участка
	2100
	м2

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	-
	-
	-

	Масштаб 1:

	Условные обозначения:

Глава

муниципального образования

“Березницкое”

Устьянского района

Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая  2010 г.                                                     №  47
с. Березник

О приеме на работу  на безвозмездной основе осужденных
к обязательным работам

1. Принять на безвозмездной основе администрации МО «Березницкое» для выполнения бесплатных общественно полезных работ, осужденного к обязательным работам Шанина Алексея Александровича 1987 года рождения. Основание: ст. 49 УК РФ, ст.25, ст.28 УИК, направление  УИИ № 26 МРУИИ № 4 УФСИН России по Архангельской области  от 10.05.2010 исходящее № 27/26-21/10.

2. Установить осужденному срок работы, согласно приговору (постановления) суда, 120 часов.

3. Определить вид работ, выполняемых осужденным: уборка и благоустройство территории МО «Березницкое» и иные общественные виды трудовой деятельности, не требующих предварительной и профессиональной подготовки.

4 Установить следующий график работы осужденного:

  - ежедневно от двух до четырех часов и выходные дни.

Не привлекать осужденного к обязательным работам к выполнению работ ночное время с 22 до 6 часов.

5. Ответственным за ведение ежедневного табеля о количестве отработанных часов, осуществление контроля за выполнение осужденным установленной работы,      направление табеля в уголовно – исполнительную инспекцию и информирование уголовно – исполнительной инспекции о не выходе осужденного на работу, а также допущенных им нарушений трудовой дисциплины, возлагаю на специалиста 1 категории  администрации МО «Березницкое» Котову Е.Н.

Глава муниципального
образования  «Березницкое»                                                        В.А. Борисова